

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



۳

۱۲ درصد از حقوق دولتی به بازسازی معادن اختصاص می یابد



۶

لیگ ایتالیا
با کل دنیا فرق دارد

از سامانه جمع آوری آنلاین پسماندهای خشک کلانشهر تبریز رونمایی به عمل آمد؛

بهبود برای تبریز همیشه بهروز



۳

استقلال خواستار
حسین زاده شد، تراکتور
تکذیب کرد



۶



صفحه ۲

مباحث جذاب نشست شماره ۱۶۶

پارلمان شهری تبریز به روایت "عصر آزادی"

اهتمام تبریز برای تکمیل خط دوم مترو

سقف بازپرداخت وام
نهضت ملی مسکن
در ۲ سال ابتدایی
۵ میلیون تومان
اعلام شد

۳

دبیر اجرایی خانه کارگر
آذربایجان شرقی با توجه
به فرا رسیدن ایام پایانی سال
جاری تاکید کرد؛

هنوز اراده ای برای
رفع مشکل کارگران و
بازنشستگان وجود ندارد

۷

اعلام زمان مراسم
خاکسپاری امیر بانو
کریمی



۸

کنعانی: آژانس از سیاست زدگی پرهیز کند

فلسطین جشن نگرفتند یا آنگونه که باید و شاید سال نو میلادی را برای خودشان یک رخداد توأم با سرور و شادمانی تلقی نمی کنند و برای همدردی با ملت فلسطین از انجام برنامه های دینی و مذهبی خود و اجرای برنامه های شادمانه پرهیز کردند.

وی تصریح کرد: جای تأسف است رژیم صهیونیستی در استمرار حمایت آمریکا در آستانه سال نو دست از اقدامات شرورانه و ماجراجویانه علیه ملت فلسطین دست برداشته و این جنایات را به جامعه بین الملل بخواهیم به مسئولیت های انسانی خود در حمایت از ملت فلسطین و بازدارندگی از ماشین کشتار رژیم صهیونیستی عمل کنند.

سختگوی وزارت خارجه در بخش دیگری از این نشست در خصوص همکاری ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی تاکید کرد: آژانس و مدیر کل این اقدامات حرفه ای خود را دنبال و از سیاست زدگی پرهیز کنند.

کنعانی همچنین در بخش دیگری از این نشست یادآور شد که فضای مثبتی در مناسبات میان دو کشور ایران و مصر وجود دارد.



رژیم صهیونیستی در توسل به این گونه اقدامات جنایت آمیز هیچ گونه دستاورد راهبردی را نخواهد داشت و شجره مقاومت قدرتمندتر از هر زمان دیگری در حال زورآزمایی سلطه گری و وحشی گری رژیم صهیونیستی است و این اقدامات کمکی به عمر این رژیم غاصب نمی کند.

کنعانی همچنین فرا رسیدن سال نو میلادی را به مسیحیان ایران و جهان و پیروان ادیان آسمانی تبریک و تهنیت گفت و افزود: مسیحیان جهان در شرایطی سالی نو میلادی را جشن می گیرند که سرزمین زادگاه عیسی مسیح در فلسطین تحت بی سابقه ترین جنایات رژیم غاصب قرار دارد، بسیاری از پیروان عیسی مسیح امسال در همدردی با ملت

سختگوی وزارت امور خارجه در خصوص همکاری ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت: آژانس و مدیر کل این اقدامات حرفه ای خود را دنبال و از سیاست زدگی پرهیز کنند.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری که صبح امروز برگزار شد طی سخنانی اظهار داشت: در آستانه چهارمین سالگرد شهادت سردار بزرگ قهرمان بین المللی مبارزه با تروریسم حاج قاسم سلیمانی یاد و نام این شهید گرانقدر را گرمی بدارم و به روح بلند آن شهید والا مقام درود و سلام بفرستم و برای احترام کنم. شهید سلیمانی در بین ما نیست اندیشه ها و مرام و مکتب شهید سلیمانی برقرار است و اندیشه او در منطقه تکثیر شده و نرم افزار مقاومت که آن شهید گرانقدر تولید و ترویج کرد، باقی است اندیشه مقاومت هر روز جان تازه ای به خود می گیرد.

وی تصریح کرد: همچنین یاد و خاطره شهید گرانقدر همزم شهید سلیمانی را در طول سالهای طولانی در منطقه شهید والا مقام سید رضی موسوی را گرمی می دارم و یک بار دیگر اقدام جنایت آمیز این شهید عزیز را محکوم می کنم. قطعا

حضور در انتخابات به مثابه مبارزه با یک دشمن بیگانه است

امیر سرلشکر موسوی:

خود می گیرد، پس حضور در انتخابات واقعاً جهاد است؛ وقتی می بینیم دشمنان اینقدر برنامه ریزی می کنند، پول خرج می کنند، امپراطوری رسانه ای را پای کار می آورند و به هر ترفندی دست می زنند که حضور پرشور در پای صندوق رأی شکل نگیرد، معلوم می شود رفتن پای صندوق به رغم دشمن، یعنی جهاد و یعنی مبارزه با دشمن آن هم جهادی که هیچکس ناتوان از شرکت در آن نیست.

امیر سرلشکر موسوی تاکید کرد: اصل حضور در صحنه است، ما روزهای بزرگی در تقویم داریم، ۲۲ بهمن، روز قدس، ۹ دی و... که مردم به خیابان می آیند، به صحنه می آیند و حضور خود و پای کار بودن خود را نشان می دهند؛ انتخابات هم یک حضور در صحنه بسیار مهم است، دشمن را از دشمنی مأیوس می کند، دلزد می کند و همه ملت را به حضور هم دلگرم و امیدوار می کند. مسئولین را وی ادامه داد: هر چه رای بالاتر باشد احساس مسئولیت و احساس پاسخگویی نمایندگان منتخب بالاتر می رود. فرمانده کل ارتش خاطرنشان کرد: روز انتخابات یک جشن ملی است شما دیدید، روزهای انتخابات، حضور پرشور مردم، مثل یک جشن ملی است؛ همه دست به دست هم دهیم این جشن ملی به بهترین شکل ممکن برگزار شود ان شاء الله.



نیست سالها بعد از آن آثار آن ادامه دارد همین امروز ما از قوانین خوب و راهگشا که در دوره اول تصویب شده بهره مندیم و به آنچه این ویژگی را نداشته دچار هستیم پس ما داریم سرنوشت خود و فرزندان و امروز و فردای کشور را تعیین می کنیم. امیر سرلشکر موسوی ادامه داد: این حساسیت و اهمیت همه را وادار می کند که دغدغه آن را داشته باشند به آن ببینیدند و برای آن وقت بگذارند. وی بیان کرد: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند؛ بر همه است که این حساسیت و الزام را تبیین کنند و همه مخاطبین امروز این همایش این تکلیف و وظیفه ملی را بر دوش بدارند. فرمانده کل ارتش اذعان داشت: اگر بپذیریم که سعی و تلاش و دست و پنجه نرم کردن با مشکلات و مبارزه وقتی در مقابل دشمن باشد جنبه جهاد به

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه با حضور پرشور در انتخابات، سرنوشت امروز و فردای کشورمان را تعیین می کنیم، گفت: حضور در انتخابات به مثابه مبارزه با یک دشمن بیگانه و جهاد در راه خدا است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش در همایش بصیرتی فرماندهان و مسئولان یگان های عمده ارتش که به میزبانی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش برگزار شد ضمن تبریک به مناسبت سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه (س) گفت: تشکیل این همایش کار بسیار لازم و به موقعی است، که آن سه شانه از درون آن راه ها و اقدامات مناسب برای هر چه بهتر انجام شدن انتخابات استخراج شود. وی با تاکید بر اهمیت انتخابات گفت: انتخابات همیشه برای هر یک از اموری که صورت می گیرد سرنوشت ساز است؛ چه انتخابات مجلس خبرگان باشد، چه انتخابات ریاست جمهوری و چه انتخابات مجلس و چه انتخابات دیگر.

فرمانده کل ارتش اظهار داشت: ما با انتخابات خود، کسانی را که وکیل خود و جامعه خود و آرمان ها و خواسته های خود قرار می دهیم که ببینند و برای تحقق آرمان ها و خواسته های موکلان خود ریل گذاری کنند؛ کار آنها محدود به دوره نمایندگی هم

الحاق بیش از ۱۰۰ دستگاه تریلر تانک بر به ناوگان تریلی نیروی زمینی



داد، وی با بیان این که «سردار باقری صراحتاً از توفیقات سیستم نگهداری و تعمیر هوآنیروز ارتش و تجهیزات زرهی آن یاد کردند»، گفت: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اذعان کردند که منابع مالی و اعتبارات ویژه ای برای این کار در نظر گرفته نشده است، اما امروز توان و ارتقای رزمی هوآنیروز ارتش مضاعف شده است.

معاون آحاد و پشتیبانی ارتش با اشاره به طرح های لیبیک نزاجا عنوان کرد: یکی از دستاوردهای این حوزه در طرح های لیبیک، طرح ذوالجناب است که ارتقاء، تحرک و کارآمدی نیروهای نزاجا را به شایستگی فراهم کرده است. وی تصریح کرد: طرح اسام محمدباقر (ع) در حقیقت فزاینده ای برای ارتش است که باید در قالب این طرح به خوبی از امتانت مردم نگهداری شود، طرح امام محمدباقر (ع) بازوی اجرایی ذوالجناب است.

و پشتیبانی داده شود چگونه می توانیم وارد عمل شویم، اما از زمان تصدی امیر حیدری در نیروی زمینی ارتش، با برنامه ریزی های شایسته و پیاپی، از نظر تحرک و چابکی نیروی زمینی در شرایط ایده آل خود قرار دارد. وی ادامه داد: با یگان های نیروی زمینی ارتش به ویژه تپه های واکنش سریع به خودروهای سنگین و فوق سنگین پیشرفته این شرایط را داریم که در هر زمانی هر مأموریتی ابلاغ شود، آن مأموریت را به شایستگی انجام خواهیم

مراسم الحاق بیش از ۱۰۰ دستگاه تریلر تانک بر فوق سنگین به ناوگان تریلی نیروی زمینی ارتش با حضور فرمانده نیرو برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در این مراسم که با حضور امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش و سردار دره باغی معاون آحاد و پشتیبانی و تحقیقات ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد، بیش از ۱۰۰ دستگاه تریلر تانک بر فوق سنگین به ناوگان تریلی نیروی زمینی در مرکز آموزش و پشتیبانی شهید امینی نزاجا به ناوگان تریلی ارتش الحاق شد. نیروی زمینی ارتش در حوزه تحرک در شرایط ایده آل قرار دارد.

امیر سرتیپ دوم محمد داود صارمی معاون آحاد و پشتیبانی ارتش در این مراسم گفت: شاید در گذشته در بخش آحاد و پشتیبانی این دغدغه را داشتیم که اگر مأموریتی فوری به معاونت آحاد

در جلسه ستاد هماهنگی و راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست مخبر مطرح شد

برش های استانی نقشه مهندسی فرهنگی در ۱۲ استان نهایی شد

تبعات و اثرات خطرناکی بر نسل جوان داشته باشند که لازم است با دقت و سرعت بیشتر نسبت به تعیین دستور العمل و آیین نامه های مرتبط با این موضوعات اقدام کنیم.

در این جلسه که وزاری کشور، فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان، آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس شورای سیاست گذاری انمه جمعه، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس



و دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز حضور داشتند، گزارشی از اقدامات ستاد ارائه و اعلام شد که تا کنون ۱۰ سند ملی تصویب و ابلاغ شده و ۱۲ برش استانی نیز به اتمام رسیده و تا پایان سال برش های سایر استان ها نیز نهایی خواهد شد. براساس این گزارش، با اقدامات ستاد، ابلاغ ۱۰ سند ملی و تدوین برش های استانی، در حال حاضر زیرساخت مناسبی برای اجرای مصوبات ستاد در کشور وجود دارد و تعاملات مناسبی میان دستگاه های اجرایی برای اجرای این برنامه ها شکل گرفته است. در این جلسه همچنین گزارشی از سوی دبیرخانه در خصوص بازبینی آیین نامه شورای فرهنگی عمومی استان ها که قرار بود توسط کمیته هشت نفره انجام شود، ارائه و توضیحاتی در خصوص اصلاحات صورت گرفته در این آیین نامه مطرح شد.

جلسه ستاد هماهنگی و راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و در آن بر اجرای هر چه سریعتر پروژه های اولویت دار با توجه به بودجه تخصیص یافته تاکید شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این جلسه با تاکید بر لزوم مراقبت و نظارت دقیق نسبت به نحوه هزینه کرد بودجه های فرهنگی در استان ها و جلوگیری از تخصیص این منابع برای هزینه های جاری دستگاه ها، گفت: اجرای پروژه های مصوب در نقشه مهندسی فرهنگی کشور مانند نفسی تازه برای حوزه فرهنگ ایرانی- اسلامی است. بنابراین باید به گونه ای تدبیر شود که بودجه های تخصیصی، در راستای اجرای برنامه های فرهنگی اولویت دار استان ها با محوریت گروه های مردمی و سازمانهای مردم نهاد هزینه شود تا شاهد اثرگذاری این پروژه ها در حل مهمترین مسائل فرهنگی هر استان باشیم.

معاون اول رئیس جمهور شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نماینده سازمان برنامه و بودجه خواست جلسه ای در خصوص نحوه تقسیم بودجه مورد نیاز هر استان برای اجرای برش های استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور برگزار کنند و نسبت به تعیین اعتبار مورد نیاز استان ها متناسب

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.